

Glintborg ApS
Fjord Alle 13, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 13 93 47

Årsrapport

28. oktober - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. oktober - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glintborg ApS
Fjord Alle 13
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 38 13 93 47
Stiftet: 28. oktober 2016
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 28. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mathias Leach Glintborg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 - 31/12 2016
Bruttotab	-5.150
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	103.823
Resultat før skat	98.673
1 Skat af årets resultat	1.144
Årets resultat	99.817
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Disponeret fra overført resultat	-183
Disponeret i alt	99.817

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>606.823</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>606.823</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	1.144
Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>301.144</u>
Likvide beholdninger	<u>49.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.994</u>
Aktiver i alt	<u>957.817</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-183
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>149.817</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>803.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>803.000</u>
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>808.000</u>
Passiver i alt	<u>957.817</u>

Noter

	28/10 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.144
	-1.144
	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	803.000
Kostpris ultimo	803.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.823
Udbytte	-300.000
Nedskrivninger ultimo	-196.177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	606.823
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-183
	-183
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
	100.000